CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#2 Al
Sant/Anna dAlfsedo, 1 masgio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 148 RIZZARDI M. - Yamaha e 1 1:37.171 14:59:32.919 9 1:37.609 14:56:24.610
1 1:31.730 14:43:27.980 12 1:35.741 15:01:08.660 10 1:37.779 14:58:02.389
2 1:29.595 14:44:57.575  Po. 4 - # 775 CIPRIANI M. - Honda A 1 1:38.794 14:59:41.183
3 1:30.356 14:46:27.931 1 1:36.115 14:43:32.339 12 1:39.230 15:01:20.413
4 1:29.773 14:47:57.704 2 1:34.385 14:45:06.724  Po. 7 - # 890 CORRADINI T. - Honda + 1??3?21;
5 1:30.072 14:49:27.776 3 1:34.299 14:46:41.023 1 1:48.126 14:43:40.039
6 1:29.232 14:50:57.008 4 1:35.176 14:48:16.199 2 1:37.990 14:45:18.029
7 1:32.307 14:52:29.315 5 1:35.140 14:49:51.339 3 1:34.890 14:46:52.919
8 1:29.846 14:53:59.161 6 1:35.687 14:51:27.026 4 1:35.946 14:48:28.865
9 1:32.284 14:55:31.445 7 1:36.882 14:53:03.908 5 1:35.510 14:50:04.375
10 1:33.427 14:57:04.872 8 1:36.469 14:54:40.377 6 1:36.007 14:51:40.382
11 1:31.402 14:58:36.274 9 1:36.887 14:56:17.264 7 1:37.275 14:53:17.657
12 1:36.654 15:00:12.928 10 1:37.591 14:57:54.855 8 1:37.725 14:54:55.382
Po.2-#601 CIOLAF. - KTM f';flpgg‘g 11 1:37.663 14:59:32.518 9 1:37.655 14:56:33.037
1 1.40.197 14:43:36.700 12 1:39.120 15:01:11.638 10 1:38.179 14:58:11.216
2 1:32.519 14:45:09219  Po,5-#969 TAVERNINI ). - Husquarna , 100 gas 1 1:37.300 14:59:48.516
3 1:33.395 14:46:42.614 1 1:37.532 14:43:33.645 12 1:37.758 15:01:26.274
4 1:34.636 14:48:17.250 2 1:35.815 14:45:09.460  Po. 8 - # 833 FARINA F. - Kawasaki + f;TAZigf
5 1:34.454 14:49:51.704 3 1:35.520 14:46:44.980 1 1:55.207 14:43:47.120
6 1:33.603 14:51:25.307 4 1:35.292 14:48:20.272 2 1:38.091 14:45:25.211
7 1:32.556 14:52:57.863 5 1:35.221 14:49:55.493 3 1:36.824 14:47:02.035
8 1:34.298 14:54:32.161 6 1:34.409 14:51:29.902 4 1:33.184 14:48:35.219
9 1:32.936 14:56:05.097 7 1:36.484 14:53:06.386 5 1:34.249 14:50:09.468
10 1:35.628 14:57:40.725 8 1:37.090 14:54:43.476 6 1:33.881 14:51:43.349
11 1:35.956 14:59:16.681 9 1:37.544 14:56:21.020 7 1:37.373 14:53:20.722
12 1:37.477 15:00:54.158 10 1:37.348 14:57:58.368 8 1:38.270 14:54:58.992
Po. 3 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM S 1 1:37.552 14:59:35.920 o 1:36.567 14:36:35.559
1 1:34.104 14:43:30.030 12 1:37.851 15:01:13.771 10 1:36.757 14:58:12.316
5 1:34.346 14:45:04376  po. 6 - # 444 BERTOLDI T. - TM . lr:i(f)f;‘rligg 11 1:37.062 14:59:49.378
3 1:36.296 14:46:40.672 1 1:38.581 14:43:34.966 12 1:38.541 15:01:27.919
4 1:36.162 14:48:16.834 2 1:35.777 14:45:10.743
5 1:36.404 14:49:53.238 3 1:35.552 14:46:46.295
6 1:34.877 14:51:28.115 4 1:35.397 14:48:21.692
7 1:36.703 14:53:04.818 5 1:35.780 14:49:57.472
8 1:37.018 14:54:41.836 6 1:36.512 14:51:33.984
9 1:36.624 14:56:18.460 7 1:36.346 14:53:10.330
10 1:37.288 14:57:55.748 8 1:36.671 14:54:47.001
Fastest lap: 1:29.232
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#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - GaralGrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 776 BERTOLINI N. - Honda + 1D;Téirli:rlng H 1:38:539 14:59:52.004 ? Haesz 1i96:39.065
1 1:40.673 14:43:36.917 12 1:38.124 15:01:30.128 10 1:36.615 14:58:16.280
2 1:35.957 14:45:12.874  Po. 12 - # 102 MAIER A. - Yamaha 11008 1 1:37.955 14:59:54.235
3 1:35.530 14:46:48.404 1 1:48.275 14:43:40.188 12 1:38.903 15:01:33.138
4 1:35.799 14:48:24.203 2 1:48.914 14:45:29.102  Po. 15 - # 163 PAOLI A. - Husquarna 130400
5 1:36.157 14:50:00.360 3 1:38.281 14:47:07.383 1 1:41.433 14:43:37.998
6 1:36.507 14:51:36.867 4 1:36.019 14:48:43.402 2 1:36.190 14:45:14.188
7 1:37.758 14:53:14.625 5 1:35.802 14:50:19.204 3 1:36.380 14:46:50.568
8 1:37.349 14:54:51.974 6 1:34.561 14:51:53.765 4 1:37.019 14:48:27.587
9 1:38.777 14:56:30.751 7 1:34.988 14:53:28.753 5 1:36.242 14:50:03.829
10 1:39.323 14:58:10.074 8 1:35.330 14:55:04.083 6 1:37.574 14:51:41.403
11 1:39.852 14:59:49.926 9 1:36.139 14:56:40.222 7 1:37.815 14:53:19.218
12 1:39.418 15:01:29.344 10 1:36.268 14:58:16.490 8 1:39.658 14:54:58.876
Po. 10 - # 39 SIGHEL M. - KTM . ET;;(;"; 11 1:37.445 14:59:53.935 9 1:42.406 14:56:41.282
1 1:39.442 14:43:35.769 12 1:36.921 15:01:30.856 10 1:39.038 14:58:20.320
2 1:36.288 14:45:12.057  Po, 13- # 980 PFATTNER M. - Husquarna , 115 736 1 1:40.198 15:00:00.518
3 1:36.079 14:46:48.136 1 1:47.093 14:43:39.006 12 1:42.831 15:01:43.349
a 1:35.528 14:48:23.664 2 137.112 14:45:16.118  Po. 16 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha e
5 1:36.480 14:50:00.144 3 1:37.304 14:46:53.422 1 1:47.778 14:43:45.489
6 1:39.248 14:51:39.392 4 1:37.287 14:48:30.709 2 1:40.331 14:45:25.820
7 1:37.803 14:53:17.195 5 1:36.003 14:50:06.712 3 1:40.807 14:47:06.627
8 1:37.267 14:54:54.462 6 1:36.084 14:51:42.796 4 1:37.048 14:48:43.675
9 1:37.924 14:56:32.386 7 1:37.114 14:53:19.910 5 1:38.906 14:50:22.581
10 1:38.930 14:58:11.316 8 1:40.825 14:55:00.735 6 1:37.679 14:52:00.260
11 1:40.154 14:59:51.470 9 1:37.229 14:56:37.964 7 1:37.601 14:53:37.861
12 1:38.365 15:01:29.835 10 1:37.026 14:58:14.990 8 1:37.384 14:55:15.245
Po.11-#151 CEOLAF. - KTM . f';";g‘g 11 1:38.462 14:59:53.452 9 1:39.970 14:56:55.215
1 1:44.910 14:43:41.729 12 1:38.202 15:01:31.654 10 1:40.544 14:58:35.759
2 1:37.370 14:45:19.099  Ppo. 14 - # 173 FALSER G. - Honda 1010 1 1:39.794 15:00:15.553
3 1:36.029 14:46:55.128 1 1:45.971 14:43:42.797
4 1:36.008 14:48:31.136 2 1:39.393 14:45:22.190
5 1:36.745 14:50:07.881 3 1:36.363 14:46:58.553
6 1:35.349 14:51:43.230 4 1:37.212 14:48:35.765
7 1:37.390 14:53:20.620 5 1:36.814 14:50:12.579
8 1:37.301 14:54:57.921 6 1:37.479 14:51:50.058
9 1:38.875 14:56:36.796 7 1:36.922 14:53:26.980
10 1:36.669 14:58:13.465 8 1:36.162 14:55:03.142
Fastest lap: 1:29.232
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rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 454 CARRARA S. - KTM D:f_fip'z;“s 1 1:46.919 14:43:44.556 2 1:41.583 14:45:28.293
1 1:47.603 14:43:39.516 2 1:39.974 14:45:24.530 3 1:40.900 14:47:09.193
2 1:47.252 14:45:26.768 3 1:39.015 14:47:03.545 4 1:41.924 14:48:51.117
3 1:41.403 14:47:08.171 4 1:38.649 14:48:42.194 5 1:40.298 14:50:31.415
4 1.40.737 14:48:48.908 5 1:39.704 14:50:21.898 6 1:40.693 14:52:12.108
5 1:37.953 14:50:26.861 6 1:41.649 14:52:03.547 7 1:43.463 14:53:55.571
6 1:39.990 14:52:06.851 7 1:50.384 14:53:53.931 8 1:45.598 14:55:41.169
7 1:38.971 14:53:45.822 8 1:42.477 14:55:36.408 9 1:42.907 14:57:24.076
8 1:38.307 14:55:24.129 9 1:41.395 14:57:17.803 10 1:41.939 14:59:06.015
9 1:38.664 14:57:02.793 10 1:42.281 14:59:00.084 11 1:43.892 15:00:49.907
10 1:38.716 14:58:41.509 1 1:40.979 15:00:41.063  pg_ 24 - 4 530 SEEBACHER M. - Honda Df'lpf;";
11 1:37.888 15:00:19.397  po. 21 - # 257 LEITNER C. - Honda Df’f::; 1 2:07.669 14:44:05.154
Po. 18 - # 185 HERBST P. - KTM Df-l PE:; 1 1:49.904 14:43:47.690 2 1:38.037 14:45:43.191
1 1:46.400 14:43:43.983 2 1:41.920 14:45:29.610 3 1:40.080 14:47:23.271
2 1:40.134 14:45:24.117 3 1:40.309 14:47:09.919 4 1:41.067 14:49:04.338
3 1:41.033 14:47:05.150 4 1:41.812 14:48:51.731 5 1:40.824 14:50:45.162
q 1:37.973 14:48:43.123 5 1:41.532 14:50:33.263 6 1:42.000 14:52:27.162
5 1:40.147 14:50:23.270 6 1:39.555 14:52:12.818 7 1:40.955 14:54:08.117
6 1:40.418 14:52:03.688 7 1:43.152 14:53:55.970 8 1:41.847 14:55:49.964
7 1:39.857 14:53:43.545 8 1:42.292 14:55:38.262 9 1:41.597 14:57:31.561
8 1:39.302 14:55:22.847 9 1:41.702 14:57:19.964 10 1:40.656 14:59:12.217
9 1:43.300 14:57:06.147 10 1:40.906 14:59:00.870 11 1:44.119 15:00:56.336
10 1:42.550 14:58:48.697 1 1:41.620 15:00:42.490  pg 5. 4 167 GAMPER F. - Husquarna Df'lpfg’:
11 1:42.516 15:00:31.213  po. 22 - # 188 GRAMM P. - Yamaha Df‘lplr_i;]s 1 1:54.359 14:43:52.189
Po. 19 - # 342 ZELGER T. - TM i 1 1:51.092 14:43:49.443 2 1:41.041 14:45:33.230
1 1:46.785 14:43:44.765 2 1:44.748 14:45:34.191 3 1:40.349 14:47:13.579
2 1:41.490 14:45:26.255 3 1:42.477 14:47:16.668 4 2:00.277 14:49:13.856
3 1:41.210 14:47:07.465 4 1:39.735 14:48:56.403 5 1:41.021 14:50:54.877
4 1:40.714 14:48:48.179 5 1:39.798 14:50:36.201 6 1:41.324 14:52:36.201
5 1:38.287 14:50:26.466 6 1:39.944 14:52:16.145 7 1:39.850 14:54:16.051
6 1:38.771 14:52:05.237 7 1:40.128 14:53:56.273 8 1:40.863 14:55:56.914
7 1:41.356 14:53:46.593 8 1:43.008 14:55:39.281 9 1:40.378 14:57:37.292
8 1:42.336 14:55:28.929 9 1:41.179 14:57:20.460 10 1:43.032 14:59:20.324
9 1:42.966 14:57:11.895 10 1:41.962 14:59:02.422 11 1:43.726 15:01:04.050
10 1:42.724 14:58:54.619 1 1:41.730 15:00:44.152
1 1:43.438 15:00:38.057  Po. 23 - # 190 PICHLER M. - Yamaha e
Po. 20 - # 495 CURTI L. - Kawasaki e 1 1:49.652 14:43:46.710
Fastest lap: 1:29.232
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Gara1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 561 THALER M. - TM Dif_fiP"Li;“s 5 1:38.929 14:50:10.895
1 1:50.774 14:43:48.492 6 1:38.423 14:51:49.318
2 1:43.669 14:45:32.161  po. 30 - # 233 NUSSBAUMER P. - Yamaha o iggz
3 1:40.332 14:47:12.493 1 1:50.531 14:43:42.444
4 1:54.664 14:49:07.157 2 1:41.360 14:45:23.804
5 1:40.890 14:50:48.047 3 1:42.909 14:47:06.713
6 1:43.037 14:52:31.084 4 1:42.850 14:48:49.563
7 1:43.754 14:54:14.838 5 1:45.136 14:50:34.699
8 1:43.708 14:55:58.546
9 1:41.673 14:57:40.219
10 1:42.621 14:59:22.840
11 1:44.408 15:01:07.248
Po. 27 - # 94 ZATTONI D. - Honda e
1 1:52.142 14:43:49.544
2 1:43.223 14:45:32.767
3 1:43.917 14:47:16.684
4 1:44.364 14:49:01.048
5 1:42.930 14:50:43.978
6 1:45.335 14:52:29.313
7 1:44.861 14:54:14.174
8 1:48.031 14:56:02.205
9 1:47.260 14:57:49.465
10 1:46.912 14:59:36.377
11 1:45.344 15:01:21.721
Po. 28 - # 263 THALER P. - Honda e e
1 1:36.610 14:43:32.652
2 1:35.313 14:45:07.965
3 1:35.252 14:46:43.217
4 1:35.285 14:48:18.502
5 1:35.636 14:49:54.138
6 1:34.449 14:51:28.587
7 1:36.676 14:53:05.263
Po. 29 - # 210 FERRARI F. - Suzuki Ve e
1 1:43.806 14:43:40.914
2 1:37.696 14:45:18.610
3 1:35.395 14:46:54.005
4 1:37.961 14:48:31.966

Fastest lap: 1:29.232
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